Điều 1. Cho ông Tô Văn Định và vợ Trần Thị Quý, địa chỉ tại thôn Khe 

Dăm, xã Thái Bình, tỉnh Lạng Sơn được phép chuyển mục đích sử dụng từ Đất 

trồng cây lâu năm sang mục đích Đất ở tại nông thôn đối với thửa số 74, tờ bản đồ 

số 352, diện tích 418,8m2 (Bằng chữ: Bốn trăm mười tám phẩy tám mét vuông), địa 

chỉ tại thôn Khe Dăm, xã Thái Bình, tỉnh Lạng Sơn và hình thức sử dụng đất sau 

khi chuyển mục đích sử dụng đất là giao đất có thu tiền sử dụng đất.  

Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn. 

Thời hạn sử dụng đất: Ổn định lâu dài.